
 1 

 

 
 

 

 

 

Obec Nezvěstice 

Zastupitelstvo obce Nezvěstice 

 

USNESENÍ 

ZE 7. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE NEZVĚSTICE, 

konaného dne 6.5.2024 v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  

(obecní zřízení) v platném znění 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

1) Zprávu o činnosti RO za období od 11.3.2024 do 6.5.2024. 

 

2) Návrh kamerového systému pro obec Nezvěstice. 

 

3) Zápisy z jednání finančního výboru ze dne 29.4.2024. 

 

4) Protokol od MV ČR, odboru veřejné správy, dozoru a kontroly (č.j. MV – 43666-3/ODK-2024)  

    o kontrole výkonu samostatné působnosti provedené u obce Nezvěstice na základě § 129 a násl.  

    zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

 

5) Studii modernizace optické sítě v obci (společnost CETIN). 

 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 

1) Program 7. veřejného zasedání zastupitelstva obce (viz.zápis). 

2)  Ověřovatele zápisu: p.Miloslava Nekolu a Ing.arch Evu Špelinovou.                                 

Zapisovatelku: Mgr.Petru Tupou,DiS. 

3)  Návrhovou komisi ve složení:  

     předsedu: p.Zdeňka Heřmana 

     člena: p.Pavla Jůzla 

 

     4) Návrh Obecně závazné vyhlášky obce Nezvěstice o zákazu požívání alkoholických nápojů a                  

jiných návykových látek za účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na           

vymezených veřejných prostranstvích. 

         

 

   

 



 2 

 

   5) Závěrečný účet obce k 31.12.2023 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením                       

bez výhrad. 

      

  6) Účetní závěrku obce Nezvěstice za rok 2023 bez výhrad a připomínek a v rozsahu těchto   

finančních výkazů: rozvahy sestavené k rozvahovému dni, výkazu zisku a ztráty, přílohy účetní 

závěrky. 

7) Rozpočtové opatření č.1/2024. Celkové příjmy rozpočtu 47 614 908,00 Kč a celkové výdaje    

    89 561 571,00 Kč.  

 

    8) Směrnici č.1/2024 o rozpočtu.  

       

 

9) Udělení mimořádné odměny ve výši 1násobku měsíční odměny místostarostce obce, a to za 

úspěšné zajištění dotačních prostředků na projekty realizované obcí v roce 2024 a jejich 

kompletní administraci – Výměna armatur vodojemu Nezvěstice, Modernizace knihovního 

systému a dále za podání žádosti o dotace na projekty Modernizace úpravny vody        a 

Příspěvek na vybavení a opravy neinvestiční povahy JSDHO. Dále za přípravu a zajištění 

průběhu proběhlých kontrol (přezkoumání hospodaření ÚSC Nezvěstice za rok 2023 ve dnech 

8.4.-12.4.2023 od KÚPK, kontrola výkonu samostatné působnosti obce od MV ČR dne 

26.3.2024, veřejnosprávní kontrola o poskytnutí účelové dotace Plzeňským krajem v roce 2020 

na výstavbu lávky na cyklostezce přes řeku Úslavu ve dnech 19.3.-16.4.2024). 

 

10) Umístění parcelboxů na pozemek p.č. 728 v k.ú.Nezvěstice (parkoviště v centru obce) dle  

      usnesení RO č.29/29.4.2024. 

 

 

    Zastupitelstvo obce Nezvěstice ukládá: 

   I.  starostovi: 

  1) Odstranit nedostatky zjištěné při kontrole MV ČR, odboru veřejné správy, dozoru a kontroly při  

       kontrole výkonu samostatné působnosti provedené u obce Nezvěstice na základě § 129 a násl.  

       zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

   

  2) Vypracovat a doručit zprávu o odstranění a prevenci nedostatků zjištěných při kontrole dle § 10  

      odst. 2 zákona o kontrole, a to nejpozději do 6 měsíců od procesního ukončení provedené  

      kontroly, tj. do 11.10.2024 (MV ČR, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly). 

 

II. účetní obce: 

  1) Dodržovat povinnosti dle § 41 odst. 1 věty první zákona č.128/2000 Sb., o obcích tak, že bude  

      dohody o provedení práce se členy ZO opatřovat doložkou potvrzující splnění podmínky  

      souhlasu příslušného orgánu obce. 

  

III.  místostarostce: 

  1) Dodržovat povinnosti dle § 5 odst. 3 InfZ tak, že bude zveřejňovat informace poskytnuté na  

       základě žádosti o informace způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

 

 

 


